מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת כספים מס' 24/5, ישיבה באמצעות ZOOM

יום שני, ו' אלול תשפ"ד, - 09/09/2024 16:30 - 18:00

חברים:

יו"ר הוועדה - גדי מאירי (נוכחות בזום)

אלירן שמואל-חי (נוכחות בזום); גדי פרל (נוכחות בזום); דניאל אבידור (נוכחות בזום); חגי מיורק (נוכחות בזום); יוסי קטריבס (נוכחות בזום); יעקב בכר (נוכחות בזום); ניסן צ'ליק (נוכחות בזום); שרמן יהושע (נוכחות בזום)

חסרים: